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Dotyczy : Zapytania ofertowego na termomodernizację, 
Od Wykonawców wpłynęły  pytania : 

 
 1. Czy w budynkach znajduje się kuchnia z zapleczem, pralnie szpitalną,
 czy spełniają one aktualne wymagania sanitarno-higieniczne i czy
 instalacje z nimi związane będą przedmiotem opracowania w zakresie
 poprawy efektywności energetycznej? 
Odpowiedź Zamawiającego :
NIE ZNAJDUJĄ SIE ŻADNE Z WYMIENIONYCH.

2. Czy w przypadku gdy obliczenia wstępne i wynikający z tego zakres
 prac będzie inny od założeń audytu, Zamawiający przewiduje zmianę
 lub poszerzenie zakresu prac?
Odpowiedź Zamawiającego :
NIE PRZEWIDUJE

 3. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania alternatywnych
źródeł energii i ciepła i czy taka analiza znajduje się w audytach
energetycznych?
Odpowiedź Zamawiającego :
ZAKRES ZGODNY Z ZAŁĄCZONYMI AUDYTAMI

 4. Czy proponowane w audytach rozwiązania wentylacji spełniają
 wymagania dotyczące wentylacji i klimatyzacji w obiektach służby
 zdrowia, zawartych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia?
Odpowiedź Zamawiającego :
DOKUMANTACJA PROJEKTOWA MUSI BYC ZGODNA Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI

 5. Czy termin realizacji projektu uwzględnia wymagane uzgodnienia (i
 odstępstwa) z Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym (termin tych
 uzgodnień minimum 30 dni, co oznacza wykonanie projektu w ciągu 20 dni)?
Odpowiedź Zamawiającego :
UWGLĘDNIA WYMAGANE UZGODNIENIA 
 6. Czy termin realizacji projektu uwzględnia wymagane uzgodnienia z
Konserwatorem Zabytków (minimum 30 dni, co oznacza wykonanie
 projektu w ciągu 20 dni)?
Odpowiedź Zamawiającego :
UWGLĘDNIA WYMAGANE UZGODNIENIA

 7. Czy istniejąca wentylacja mechaniczna i klimatyzacja na oddziałach
 wskazanych w zapytaniu podlega zakresowi prac modernizacyjnych?
Odpowiedź Zamawiającego :
NA ODDZIAŁACH OBECNIE JEST GŁÓWNIE WENTYLACJA GRAWITACYJNA

 8. Czy Zamawiający posiada aktualne przeglądy kominiarskie?
Odpowiedź Zamawiającego :
TAK

 9. Czy Zamawiający posiada aktualną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego?
Odpowiedź Zamawiającego :
TAK

 10. Proszę o podanie roku wykonania kotłowni olejowo-gazowej.
Odpowiedź Zamawiającego :
> W PAWILONIE A – ROK 2003
W PAWILONIE B – ROK 2002
            W załączeniu zamieszczamy audyty dla Pawilonu A i Pawilonu B 
 Ceny podane w audytach mają charakter jedynie szacunkowy i nie są podstawą do opracowania kosztorysów inwestorskich. 
